IN
D
U
S
TR
IE
Pompes
PLS

et protection
Disjoncteur de protection électrique
Désignation / Codification
☞
Exemple de codification :
Désignation Code
PLSH/A T 141 PC 01
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
☞
Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
• moteur avec autre tension ou/et fréquence
• garniture mécanique spéciale
APLS H
Type
de l'hydraulique
Désignation
de la série
Indice
de fabrication
C13.3
IN
D
U
S
TR
IE
Pompes
PLS
Sélection
0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8
HMT
(MCE1)
0
5
2,5
7,5
10
12,5
Q (m3/h)
PLS H/A
PLS 2 / A - PLS 71 / 2A
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit kW Intensité en A
Type produit en m
3
/h 0 0,2
0,4
0,6 0,8
1
1,2 1,4 1,6 1,7 Utile Tri Tri
PLSH/A
T 141 PC 01 HMT
en
MCE
1
11 7,6
4,6
2,1 0,5 - - - - - 0,12 0,7 0,4
PLS2/A
T 141 PC 03 12,7 12 11,3 10,3 9,4
8,4
7,2 6 4,2 3 0,25 1,2 0,75
PLS71/2A
T 141 PC 04 12,7 12 11,3 10,3 9,4
8,4
7,2 6 4,2 3 0,55 2,35 1,35

STANDARD ÉLECTRIQUE
Disjoncteur de protection électrique
Désignation / Codification
☞
Exemple de codification :
Désignation Code
IP 7H HP 140 P 0M 00058
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
☞
Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
IP
Désignation
de la série
7
Numéro
de la série
H
Indice
de fabrication
HP
Hauteur
plongeante
140
Hauteur
plongeante
en mm
C14.3
IN
D
U
S
TR
IE
Pompes
IP/H
Sélection
0 1 2 3 4 5 6
HMT
(MCE1)
0
4
2
6
8
10
Q (m3/h)
IP 5H
IP 7H
IP 8H
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Hauteur Débit kW Intensité en A
Type produit plongeante en m
3
/h 0
0,5
1,2
1,8 3
4,2 5,4 6,6 Utile Tri 230V Tri 400V
IP 5 H
POM 000 62 90
HMT
en MCE
1
5
4,1
3 1,8 - - - - 0,11 0,48 0,28
IP 5 H
POM 000 56 140 5
4,1
3 1,8 - - - - 0,11 0,48 0,28
IP 5 H
POM 000 57 220 5